
UCHWAŁA NR VI/67/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 grudnia 1998 r.

w sprawie wypłaty Gminie Zielonki rekompensaty  w wysokości 40 000 zł
w ramach przygotowania do realizacji zadania inwestycyjnego

„Regulacja potoku Rozrywka”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na wypłacenie Gminie Zielonki kwoty 40 000 zł., jako

rekompensaty za poniesione straty wynikające  ze zmiany lokalizacji oczyszczalni
ścieków w Węgrzcach.

§ 2
Środki finansowe na realizację tego zobowiązania są zabezpieczone w ramach

zadania inwestycyjnego „Regulacja potoku Rozrywka” w budżecie Miasta Krakowa na
rok 1998 w poz. III-26, dz. 70 rozdz. 7395, § 72.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


